桐生市への硬式テニスネット寄贈及び

感謝状贈呈式の開催について

■ 日 時  令和7年3月13日（木） 午前10時30分から

■ 場 所  市役所3階 特別応接室

■ 内 容  1.開会

2.目録贈呈  株式会社野村建設工業

代表取締役 野村 篤 様

3.感謝状贈呈

4.桐生市長  あいさつ

5.閉会

③すべての人に健康と福祉を④質の高い教育をみんなに

令和7年3月6日

市民生活部スポーツ・文化振興課

桐生市報道発表資料
桐生市

【問い合わせ】
市民生活部
スポーツ・文化振興課スポーツ振興担当
担当 戸丸
TEL 46-1111（内線1435）

桐生市へ硬式テニスネットの寄贈がありましたので、下記のとおり感

謝状の贈呈式を行います。